Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO  N° 002/2018/SESP

PROCESSO Nº 42119/2018 E SIAG Nº 2018001

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público que está disponível no site www.gestao.mt.gov.br, o
ADENDO ao Edital de Pregão Eletrônico nº 002/2018/SESP, cujo o objeto é a Contratação de seguro CASCO para a
aeronave de prefixo PT - VRX do Centro Integrado de Operações Aéreas - CIOPAER, marcado para ser realizado às
14h00min (Horário de Cuiabá-MT) do dia 07/03/2018.

Cuiabá-MT, 06 de março de 2018.

(Original assinado)

NADYA BRUNO MORCELI

Coordenadora de Aquisições e Contratos

COAC/SUADM/SAAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc642607

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:09:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial